様式５
　　年　　月　　日

　鹿児島県教育委員会　殿

（学校長）

　　年度奨学のための給付金申請一覧表

　下記のとおり保護者等から申請がありましたので，申請書及び関係書類を提出します。

記

	番号
	保護者等氏名
（高校生等氏名）
	学年
	申請書及び関係書類
（該当有りの場合○を記入すること）
	備 考

	申請書
	生業扶助受給証明書　　等
	課      税
証明書等
	健　   康
保険証等
貼付台紙
	扶　養
誓約書
	その他の
関係書類

	支  給  に
関する調査の同意　等
	生活保護を受けていない誓約
	現金
受領
希望

	１

（　　 　　　）

	２

（　　 　　　）

	３

（　　 　　　）

	４

（　　 　　　）

	５

（　　 　　　）

	６

（　　 　　　）

	７

（　　 　　　）

	８

（　　 　　　）

	９

（　　 　　　）

	10

（　　 　　　）

注）１　申請書及び関係書類欄については，該当有りの場合，○を記入すること。
　　２　基準日現在，休学している者については，備考欄に休学と記入すること。
（高等学校等名）
	番号
	保護者等氏名
（高校生等氏名）
	学年
	申請書及び関係書類
（該当有りの場合○を記入すること）
	備 考

	申請書
	生業扶助受給証明書　　等
	課 税 額
証明書等
	健　   康
保険証等
[bookmark: _GoBack]貼付台紙
	扶　養
誓約書
	その他の
関係書類

	支  給  に
関する調査の同意　等
	生活保護を受けていない誓約
	現金受領
希　　望

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27